LAFISE VALORES DE EL SALVADOR, SA DE CV
(Casa de Corredores de Bolsa)

(Compaiiia Salvadorefia Subsidiaria de Finance Exchange and Trading Corp.)
(San Salvador, Republica de El Salvador)
Estado de Resultados al 29 de febrero de 2024

(Cifras en Dolares de los Estados Unidos de América)

Ingresos de operacion:
Ingresos por servicios de operaciones bursatiles
Ingresos diversos
Otros ingresos

Gastos de operacion:
Gastos de operacion de servicios bursatiles
Gastos generales de administracion y de personal
de operaciones bursatiles

Resultado de operacién
Mas:

Ingresos financieros:

Ingresos por inversiones permanentes

Utilidad (pérdida) antes de intereses

Gastos financieros:
Gastos por obligaciones con instituciones financieras

Utilidad antes de Impuestos
Menos:
Reserva legal (7%)
Impuesto Sobre la Renta

Utilidad Neta

Sandra Maria Munguia Palomo
Vicepresidenta

Aristides Alexander Guevara

Contador

Zelaya Rivas Asociados, SA de CV

Auditores Externos

17,500.00

0.00
10,500.00
7,000.00

21,412.27

0.00

21,412.27

-3,912.27

7,340.32

7,340.32

3,428.05

0.00

0.00

3,428.05

0.00

3,428.05




