

LAFISE VALORES DE EL SALVADOR, SA DE CV
 (Casa de Corredores de Bolsa)
(Compañía Salvadoreña Subsidiaria de Finance Exchange and Trading Corp.)
 (San Salvador, República de El Salvador)
Estado de Resultados al 29 de febrero de 2024
 (Cifras en Dólares de los Estados Unidos de América)

Ingresos de operación:	<u>17,500.00</u>
Ingresos por servicios de operaciones bursátiles	0.00
Ingresos diversos	10,500.00
Otros ingresos	<u>7,000.00</u>
Gastos de operación:	<u>21,412.27</u>
Gastos de operación de servicios bursátiles	0.00
Gastos generales de administración y de personal de operaciones bursátiles	<u>21,412.27</u>
Resultado de operación	-3,912.27
Más:	
Ingresos financieros:	<u>7,340.32</u>
Ingresos por inversiones permanentes	<u>7,340.32</u>
Utilidad (pérdida) antes de intereses	<u>3,428.05</u>
Gastos financieros:	0.00
Gastos por obligaciones con instituciones financieras	<u>0.00</u>
Utilidad antes de Impuestos	<u>3,428.05</u>
Menos:	
Reserva legal (7%)	0.00
Impuesto Sobre la Renta	<u>0.00</u>
Utilidad Neta	<u>3,428.05</u>

Sandra María Munguía Palomo
 Vicepresidenta

Arístides Alexander Guevara
 Contador

Zelaya Rivas Asociados, SA de CV
 Auditores Externos